
II Sdělení 

SDĚLENÍ ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE 

Evropská komise 

2011/C 76/01 Povolení státní podpory podle ustanovení článků 107 a 108 SFEU ‒ Případy, k nimž Komise nevznáší 
námitku ( 1 ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 

2011/C 76/02 Povolení státní podpory podle ustanovení článků 107 a 108 SFEU ‒ Případy, k nimž Komise nevznáší 
námitku ( 1 ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 

2011/C 76/03 Povolení státní podpory podle ustanovení článků 107 a 108 SFEU ‒ Případy, k nimž Komise nevznáší 
námitku ( 2 ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 

2011/C 76/04 Bez námitek k navrhovanému spojení (Případ COMP/M.6134 ‒ Bouygues/Heijmans UK) ( 1 ) . . . . . . . . . . 10 

IV Informace 

INFORMACE ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE 

Evropská komise 

2011/C 76/05 Směnné kurzy vůči euru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 

ISSN 1725-5163 
C 76 

Svazek 54 

10. března 2011 Informace a oznámení 

( 1 ) Text s významem pro EHP 
( 2 ) Text s významem pro EHP, kromě produktů, na něž 

se vztahuje příloha I Smlouvy (Pokračování na následující straně) 

Úřední věstník 
Evropské unie 

České vydání 

Oznámení č. Obsah 

Cena: 
3 EUR CS 

Strana

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2011:076:0001:0002:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2011:076:0003:0006:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2011:076:0007:0009:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2011:076:0010:0010:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2011:076:0011:0011:CS:PDF


INFORMACE ČLENSKÝCH STÁTŮ 

2011/C 76/06 Souhrnné údaje sdělené členskými státy o státní podpoře poskytnuté podle nařízení Komise (ES) 
č. 736/2008 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na státní podpory malým a středním podnikům 
působícím v oblasti produkce, zpracování a uvádění produktů rybolovu na trh ( 1 ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 

V Oznámení 

SPRÁVNÍ ŘÍZENÍ 

Evropská komise 

2011/C 76/07 Výzva k předkládání návrhů v rámci pracovního programu na rok 2011 „Lidé“ sedmého rámcového
programu ES pro výzkum, technický rozvoj a demonstrace . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14 

2011/C 76/08 Výzva k předkládání návrhů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15 

ŘÍZENÍ TÝKAJÍCÍ SE PROVÁDĚNÍ POLITIKY HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE 

Evropská komise 

2011/C 76/09 Zahájení řízení (Případ COMP/M.6101 ‒ UPM/Myllykoski and Rhein Papier) ( 1 ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16 

Opravy 

2011/C 76/10 Oprava svátků v roce 2011: Státy EHP ESVO a orgány EHP (Úř. věst. C 19 ze dne 20.1.2011) . . . . . . . . . . . . . . . 17 

CS 

Oznámení č. Obsah (pokračování) 

( 1 ) Text s významem pro EHP 

Strana

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2011:076:0012:0013:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2011:076:0014:0014:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2011:076:0015:0015:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2011:076:0016:0016:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2011:019:SOM:CS:HTML
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2011:076:0017:0017:CS:PDF


II 

(Sdělení) 

SDĚLENÍ ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE 

EVROPSKÁ KOMISE 

Povolení státní podpory podle ustanovení článků 107 a 108 SFEU 

Případy, k nimž Komise nevznáší námitku 

(Text s významem pro EHP) 

(2011/C 76/01) 

Datum přijetí rozhodnutí 14.12.2010 

Odkaz na číslo státní pomoci N 153/10 

Členský stát Španělsko 

Region — 

Název (a/nebo jméno příjemce) Subvenciones para la contratación de seguridad privada a bordo en los 
atuneros congeladores que actualmente operan en el Oceano Índico 

Právní základ Proyecto de Real Decreto por el que se regula la concesión directa de 
subvenciones para la contratación de seguridad privada a bordo en los 
atuneros congeladores que actualmente operan en el Océano Índico 
Ley 38/2003 General de Subvenciones: 
— Artículo 22.2.c. Art. 28.2.c 

Název opatření Režim podpory 

Cíl Částečné financování nákladů na nábor pracovníků soukromé bezpeč
nostní služby na mrazírenská plavidla lovící tuňáky v Indickém oceánu 
za účelem ochrany proti pirátům 

Forma podpory Přímá dotace 

Rozpočet 1 921 375 EUR 

Míra podpory 25 % celkových nákladů na služby a 50 % na plavidla, jejichž domov
ským přístavem je Ceuta a Melilla 

Délka trvání programu 12 měsíců 

Hospodářská odvětví Mořský rybolov 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu Ministerio de Medio Ambiente y Medio Rural y Marino 
Paseo Infanta Isabel, 1 
Madrid 
ESPAÑA

CS 10.3.2011 Úřední věstník Evropské unie C 76/1



Další informace — 

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství, 
najdete na adrese: 

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm 

Datum přijetí rozhodnutí 16.12.2010 

Odkaz na číslo státní pomoci N 549/10 

Členský stát Itálie 

Region Ligurie 

Název (a/nebo jméno příjemce) Ammodernamento dei pescherecci 

Právní základ Legge regionale n. 50 del 10 noviembre 2009 

Název opatření Režim podpory 

Cíl Modernizace rybářských plavidel 

Forma podpory Dotace 

Rozpočet 200 000 EUR 

Míra podpory 40 % 

Délka trvání programu 10 let 

Hospodářská odvětví Rybolov 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu Regione della Liguria 
ITALIA 

Další informace — 

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství, 
najdete na adrese: 

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm

CS C 76/2 Úřední věstník Evropské unie 10.3.2011

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm
http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm


Povolení státní podpory podle ustanovení článků 107 a 108 SFEU 

Případy, k nimž Komise nevznáší námitku 

(Text s významem pro EHP) 

(2011/C 76/02) 

Datum přijetí rozhodnutí 25.10.2010 

Odkaz na číslo státní pomoci N 560/09 

Členský stát Dánsko 

Region — 

Název (a/nebo jméno příjemce) Aid for the liquidation of Fionia Bank 

Právní základ Lov nr. 1003 af 10.10.2008 Rammeaftale mellem afviklingsselskabet og 
Fionia Bank af 22.2.2009 

Název opatření Individuální podpora 

Cíl Podpora na nápravu vážných poruch ve fungování hospodářství 

Forma podpory Přímá dotace, Jiné formy účasti soukromého kapitálu 

Rozpočet Celková částka plánované podpory 9 300 mil. DKK 

Míra podpory — 

Délka trvání programu 2009–2014 

Hospodářská odvětví Finanční zprostředkovatelství 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu Afviklingsselskabet til sikring af finansiel stabilitet A/S Dronningens 
Tværgade 4, 1 
1302 København K 
DANMARK 

Další informace — 

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství, 
najdete na adrese: 

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm 

Datum přijetí rozhodnutí 21.12.2010 

Odkaz na číslo státní pomoci N 553/10 

Členský stát Irsko 

Region — 

Název (a/nebo jméno příjemce) Second emergency recapitalisation in favour of AIB 

Právní základ The Credit Institution (Financial Support) Act 2008 

Název opatření Individuální podpora

CS 10.3.2011 Úřední věstník Evropské unie C 76/3

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm


Cíl Podpora na nápravu vážných poruch ve fungování hospodářství 

Forma podpory Jiné formy účasti soukromého kapitálu 

Rozpočet Celková částka plánované podpory 9 800 mil. EUR 

Míra podpory — 

Délka trvání programu — 

Hospodářská odvětví Finanční zprostředkovatelství 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu Irish Ministry of Finance 

Další informace — 

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství, 
najdete na adrese: 

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm 

Datum přijetí rozhodnutí 21.12.2010 

Odkaz na číslo státní pomoci SA.32057 (2010/N) 

Členský stát Irsko 

Region — 

Název (a/nebo jméno příjemce) Temporary approval of the fourth recapitalisation and guarantee in 
respect of certain liabilities in favour of Anglo Irish Bank 

Právní základ The Credit Institutions (Financial Support) Act 2008 

Název opatření Individuální podpora 

Cíl Podpora na nápravu vážných poruch ve fungování hospodářství 

Forma podpory Přímá dotace, Záruka 

Rozpočet Celková částka plánované podpory 4 946 mil. EUR 

Míra podpory — 

Délka trvání programu — 

Hospodářská odvětví Finanční zprostředkovatelství 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu Irish Minister for Finance 

Další informace — 

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství, 
najdete na adrese: 

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm 

Datum přijetí rozhodnutí 28.2.2011 

Odkaz na číslo státní pomoci SA.32512 (2011/N)

CS C 76/4 Úřední věstník Evropské unie 10.3.2011

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm
http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm


Členský stát Řecko 

Region — 

Název (a/nebo jméno příjemce) Prolongation of scheme N 304/09 ‘Limited amounts of compatible aid 
under the Temporary Framework’ 

Právní základ Draft ministerial decision ‘State aid measures in the form of direct grants 
based on the Temporary Community framework in the framework of 
the Operational Programmes of NSRF’, and the following national legal 
act: Law No 3614/2007 (FEK A267/3-12-2007) Management, control 
and implementation of development interventions for the programming 
period 2007-2013 

Název opatření Režim podpory 

Cíl Podpora na nápravu vážných poruch ve fungování hospodářství 

Forma podpory Přímá dotace 

Rozpočet Celková částka plánované podpory 2 000 mil. EUR 

Míra podpory — 

Délka trvání programu do 31.12.2011 

Hospodářská odvětví Všechna odvětví 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu Greek Ministry of Economy and Finance 

Další informace — 

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství, 
najdete na adrese: 

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm 

Datum přijetí rozhodnutí 23.2.2011 

Odkaz na číslo státní pomoci SA.32575 (2011/N) 

Členský stát Litva 

Region — 

Název (a/nebo jméno příjemce) Prolongation of the Temporary Framework scheme ‘Limited amounts of 
compatible aid’ (N 272/09) 

Právní základ Regulations for the provision of credit guarantees to credit institutions 
for credits taken by micro and medium-sized enterprises (SMEs) as well 
as large enterprises; Rural Development Programme for Lithuania 2007- 
2013 

Název opatření Režim podpory 

Cíl Podpora na nápravu vážných poruch ve fungování hospodářství 

Forma podpory Přímá dotace, Záruka 

Rozpočet Celková částka plánované podpory 182 737 386 mil. LTL 

Míra podpory —

CS 10.3.2011 Úřední věstník Evropské unie C 76/5

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm


Délka trvání programu 1.3.2011–31.12.2011 

Hospodářská odvětví Všechna odvětví 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu Ministry of Agriculture of the Republic of Lithuania 
Gedimino av. 19 
LT-01103 Vilnius 
LIETUVA/LITHUANIA 

Lietuvos Respublikos ūkio ministerija 
Gedimino pr. 38/2 
LT-01104 Vilnius 
LIETUVA/LITHUANIA 

Další informace — 

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství, 
najdete na adrese: 

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm

CS C 76/6 Úřední věstník Evropské unie 10.3.2011

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm


Povolení státní podpory podle ustanovení článků 107 a 108 SFEU 

Případy, k nimž Komise nevznáší námitku 

(Text s významem pro EHP, kromě produktů, na něž se vztahuje příloha I Smlouvy) 

(2011/C 76/03) 

Datum přijetí rozhodnutí 1.12.2010 

Odkaz na číslo státní pomoci SA.30581 

Členský stát Polsko 

Region — Čl. 107 odst. 3 písm. a) 

Název (a/nebo jméno příjemce) Działanie „Zalesianie gruntów rolnych oraz zalesianie gruntów innych 
niż rolne” objęte Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2007–2013 

Právní základ 1) Ustawa z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów 
wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na 
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

2) Rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 19 marca 
2009 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania 
pomocy finansowej w ramach działania „Zalesianie gruntów rolnych 
oraz zalesianie gruntów innych niż rolne”, objętego Programem 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007–2013 

Název opatření Režim podpory — 

Cíl Lesní hospodářství, Ochrana životního prostředí 

Forma podpory Přímý grant 

Rozpočet — 

Míra podpory 100 % 

Délka trvání programu 1.12.2010–31.12.2013 

Hospodářská odvětví Lesnictví a těžba dřeva 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 
ul. Żelazna 59 
00-848 Warszawa 
POLSKA/POLAND 

Další informace — 

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství, 
najdete na adrese: 

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm 

Datum přijetí rozhodnutí 1.12.2010 

Odkaz na číslo státní pomoci SA.30582 

Členský stát Polsko 

Region — Čl. 107 odst. 3 písm. a)

CS 10.3.2011 Úřední věstník Evropské unie C 76/7

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm


Název (a/nebo jméno příjemce) Działanie „Odtwarzanie potencjału produkcji leśnej zniszczonego przez 
katastrofy oraz wprowadzanie instrumentów zapobiegawczych” objęte 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007–2013 

Právní základ 1) Ustawa z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów 
wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na 
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

2) Rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 20 maja 
2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania 
pomocy finansowej w ramach działania „Odtwarzanie potencjału 
produkcji leśnej zniszczonego przez katastrofy oraz wprowadzanie 
instrumentów zapobiegawczych” objętego Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 20… 

Název opatření Režim podpory — 

Cíl Lesní hospodářství, Nepříznivé klimatické podmínky 

Forma podpory Přímý grant 

Rozpočet — 

Míra podpory 100 % 

Délka trvání programu 1.12.2010–31.12.2013 

Hospodářská odvětví Lesnictví a těžba dřeva 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 
ul. Żelazna 59 
00-848 Warszawa 
POLSKA/POLAND 

Další informace — 

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství, 
najdete na adrese: 

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm 

Datum přijetí rozhodnutí 31.1.2011 

Odkaz na číslo státní pomoci SA.32061 

Členský stát Maďarsko 

Region — — 

Název (a/nebo jméno příjemce) Összeegyeztethető, korlátozott összegű ideiglenes állami támogatás 
(15 000 EUR) módosítása 

Právní základ — Az Európai Mezőgazdasági Garancia Alapból finanszírozott 
egységes területa lapú támogatás (SAPS), valamint az ahhoz kapc
solódó kiegészítő nemzeti támogatások (top up) 2010. évi igény
bevételével kapcsolatos egyes kérdésekről szóló 22/2010. (III.16.) 
FVM – rendelet alapján nyújtott kiegészítő nemzeti támogatások 
jogcímeihez kapcsolódó támogatási összegekről, valamint 
a pénzügyi és gazdasági válság kapcsán mezőgazdasági termelő 
vállalkozások részére a központi költségvetésből nyújtandó átme
neti állami támogatás igénybevételének eljárási szabályairól szóló 
2/2010. (I. 14.) FVM – rendelet módosításáról szóló …/2010. 
(XII. …) VM – rendelet-tervezet

CS C 76/8 Úřední věstník Evropské unie 10.3.2011

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm


— A pénzügyi és gazdasági válság kapcsán mezőgazdasági termelő 
vállalkozások részére a központi költségvetésből nyújtandó átme
neti állami támogatás igénybevételének eljárási szabályairól szóló 
2/2010. (I. 14.) FVM – rendelet. 

Název opatření Režim podpory — 

Cíl Náprava vážné poruchy v hospodářství 

Forma podpory Záruka, Úroková subvence, Přímý grant, Zvýhodněná půjčka 

Rozpočet Celkový rozpočet: 5 000,00 HUF (v milionech) 

Míra podpory 100 % 

Délka trvání programu 1.2.2011–31.12.2011 

Hospodářská odvětví Rostlinná a živočišná výroba, myslivost a související činnosti 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu Ministry of Rural Development 
Budapest 
Kossuth Lajos tér 11. 
1055 
MAGYARORSZÁG/HUNGARY 

Další informace — 

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství, 
najdete na adrese: 

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm

CS 10.3.2011 Úřední věstník Evropské unie C 76/9

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm


Bez námitek k navrhovanému spojení 

(Případ COMP/M.6134 – Bouygues/Heijmans UK) 

(Text s významem pro EHP) 

(2011/C 76/04) 

Dne 1. března 2011 se Komise rozhodla nevznášet proti výše uvedenému oznámenému spojení námitky 
a prohlásit jej za slučitelné se společným trhem. Základem tohoto rozhodnutí je ustanovení čl. 6 odst. 1 
písm. b) nařízení Rady (ES) č. 139/2004. Úplné znění rozhodnutí je k dispozici pouze v angličtině a bude 
zveřejněno poté, co z něj budou odstraněny případné skutečnosti, jež mají povahu obchodního tajemství. 
Znění tohoto rozhodnutí bude k dispozici: 

— v oddílu týkajícím se spojení podniků na internetových stránkách Komise věnovaných hospodářské 
soutěži (http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/). Tato internetová stránka umožňuje vyhledávat 
jednotlivá rozhodnutí o spojení podniků, a to podle společnosti, čísla případu, data a indexu 
hospodářského odvětví, 

— v elektronické podobě na internetových stránkách EUR-Lex (http://eur-lex.europa.eu/en/index.htm) pod 
číslem 32011M6134. Stránky EUR-Lex umožňují přístup k evropskému právu po internetu.

CS C 76/10 Úřední věstník Evropské unie 10.3.2011

http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/
http://eur-lex.europa.eu/en/index.htm


IV 

(Informace) 

INFORMACE ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE 

EVROPSKÁ KOMISE 

Směnné kurzy vůči euru ( 1 ) 

9. března 2011 

(2011/C 76/05) 

1 euro = 

měna směnný kurz 

USD americký dolar 1,3928 

JPY japonský jen 115,14 

DKK dánská koruna 7,4580 

GBP britská libra 0,85900 

SEK švédská koruna 8,8055 

CHF švýcarský frank 1,2920 

ISK islandská koruna 

NOK norská koruna 7,7510 

BGN bulharský lev 1,9558 

CZK česká koruna 24,290 

HUF maďarský forint 272,88 

LTL litevský litas 3,4528 

LVL lotyšský latas 0,7060 

PLN polský zlotý 3,9801 

RON rumunský lei 4,1902 

TRY turecká lira 2,2069 

měna směnný kurz 

AUD australský dolar 1,3759 

CAD kanadský dolar 1,3481 

HKD hongkongský dolar 10,8484 

NZD novozélandský dolar 1,8808 

SGD singapurský dolar 1,7643 

KRW jihokorejský won 1 551,01 

ZAR jihoafrický rand 9,5727 

CNY čínský juan 9,1539 

HRK chorvatská kuna 7,3939 

IDR indonéská rupie 12 217,55 

MYR malajsijský ringgit 4,2237 

PHP filipínské peso 60,318 

RUB ruský rubl 39,4750 

THB thajský baht 42,230 

BRL brazilský real 2,3039 

MXN mexické peso 16,6906 

INR indická rupie 62,6830

CS 10.3.2011 Úřední věstník Evropské unie C 76/11 

( 1 ) Zdroj: referenční směnné kurzy jsou publikovány ECB.



INFORMACE ČLENSKÝCH STÁTŮ 

Souhrnné údaje sdělené členskými státy o státní podpoře poskytnuté podle nařízení Komise (ES) 
č. 736/2008 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na státní podpory malým a středním podnikům 

působícím v oblasti produkce, zpracování a uvádění produktů rybolovu na trh 

(Text s významem pro EHP) 

(2011/C 76/06) 

Pomoc č.: XF 30/10 

Členský stát: Irsko 

Region/orgán poskytující podporu: Irsko 

Název režimu podpory: Aid for development of new markets 
and promotional campaigns 

Právní základ: An Bord Bia Acts 1994 to 2004 and the Bord 
Bia (Transfer of Functions of An Bord Iascaigh Mhara relating to 
Fish Marketing) Order 2009 

Roční výdaje plánované v rámci režimu nebo částka 
poskytnuté podpory ad hoc: 1 milion EUR ročně 

Maximální míra podpory: 100 % 

Datum vstupu v platnost: 1. prosince 2010 

Doba trvání režimu podpory: do 30. listopadu 2014 

Cíl podpory: rozvoj nových trhů pro produkty rybolovu 

Uveďte, který z článků 8 až 24 byl použit: článek 20 

Dotčená činnost: provádění vnitrostátních a mezinárodních 
kampaní propagujících produkty rybolovu 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu: 

Bord Bia 
Clanwilliam Court 
Lower Mount Street 
Dublin 2 
IRELAND 

Adresa internetových stránek, kde je možné nalézt úplné 
znění režimu nebo kritérií a podmínek, podle kterých se 
poskytuje podpora ad hoc mimo režim podpory: 

http://www.bordbia.ie/industryservices/fish/Pages/Promotional 
Campaigns.aspx 

Odůvodnění: Finanční podpora určená Irsku z Evropského 
rybářského fondu byla upřednostněna na řadu jiných opatření, 
mimo jiné na vyřazení rybářského loďstva z provozu, zavádění 
systémů rybolovu šetrných k životnímu prostředí, pobřežní 
řízení rybolovu a osu 4 (Rozvoj pobřežních sídel). Rozvoj 
trhů a propagace patří mezi centrální témata Irského národního 
programu pro mořské produkty (Irish Seafood National 
Programme) na období 2007–2013, což je vnitrostátně financo
vaný operační program doplňující Irský operační program pro 
mořské produkty (Irish Seafood Operational Programme), schválený 
v rámci Evropského rybářského fondu (nařízení Rady (ES) 
č. 1198/2006). 

Pomoc č.: XF 37/10 

Členský stát: Irsko 

Region/orgán poskytující podporu: An Bord Iascaigh Mhara 

Název režimu podpory/název podniku, který je příjemcem 
podpory ad hoc: Seafood Market Quality Scheme 

Právní základ: Sea Fisheries Act 1952 (No 7 of 1952) 

Roční výdaje plánované v rámci režimu nebo částka 
poskytnuté podpory ad hoc: 500 000 EUR 

Maximální míra podpory: Maximálně do výše 40 % způsobi
lých projektů soukromého sektoru a do výše 100 % veřejných 
projektů realizovaných veřejnoprávními subjekty a/nebo 
výzkumnými institucemi ve společném zájmu. 

Datum vstupu v platnost: Rozhodným dnem je 1. listopad 
2010. 

Doba trvání režimu podpory nebo poskytování jednotlivé 
podpory (nejdéle do 30. června 2014); uveďte: 

— v rámci režimu: Podpora bude vyplácena do 30. června 
2014.

CS C 76/12 Úřední věstník Evropské unie 10.3.2011

http://www.bordbia.ie/industryservices/fish/Pages/PromotionalCampaigns.aspx
http://www.bordbia.ie/industryservices/fish/Pages/PromotionalCampaigns.aspx


— v případě podpory ad hoc: předpokládané datum poslední 
splátky: Nepoužije se. 

Cíl podpory: Cílem režimu je podpora projektů společného 
zájmu, jež napomáhají odvětvím zabývajícím se zpracováním 
mořských produktů, maloobchodem a stravovacími službami 
dosáhnout vynikajících standardů v oblasti kvality, dodávek, 
manipulace, prezentace a služeb, pokud jde o mořské produkty. 
Tento režim podpory je vyplácen podle článků 17, 20, 21 a 23 
nařízení Komise (ES) č. 736/2008 ze dne 22. července 2008. 

Uveďte, který z článků 8 až 24 byl použit: Články 17, 20, 
21 a 23. 

Dotčená činnost: Odvětví zpracování mořských produktů 
a obchodu s nimi. 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu: 

An Bord Iascaigh Mhara 
PO Box 12 
Crofton Road 
Dún Laoghaire 
Co. Dublin 
IRELAND 

Adresa internetových stránek, kde je možné nalézt úplné 
znění režimu nebo kritérií a podmínek, podle kterých se 
poskytuje podpora ad hoc mimo režim podpory: 

http://www.bim.ie/templates/text_content.asp?node_id=1085 

Odůvodnění: Finanční podpora určená Irsku z Evropského 
rybářského fondu byla upřednostněna na jiná opatření, zvláště 
na vyřazení rybářského loďstva z provozu, systémy rybolovu 
šetrné k životnímu prostředí, pobřežní řízení rybolovu a osu 
4 (Rozvoj pobřežních sídel).

CS 10.3.2011 Úřední věstník Evropské unie C 76/13

http://www.bim.ie/templates/text_content.asp?node_id=1085


V 

(Oznámení) 

SPRÁVNÍ ŘÍZENÍ 

EVROPSKÁ KOMISE 

Výzva k předkládání návrhů v rámci pracovního programu na rok 2011 „Lidé“ sedmého 
rámcovéhoprogramu ES pro výzkum, technický rozvoj a demonstrace 

(2011/C 76/07) 

Oznamuje se zahájení výzvy k předkládání návrhů v rámci pracovního programu na rok 2011 „Lidé“ 
sedmého rámcového programu Evropského společenství pro výzkum, technický rozvoj a demonstrace 
(2007 až 2013). 

Očekávají se návrhy v níže uvedených oblastech. Lhůta pro předkládání návrhů a přidělené rozpočtové 
prostředky jsou uvedeny ve výzvě, která je zveřejněna na internetové stránce CORDIS. 

Specifický program „Lidé“: 

Identifikátor výzvy: FP7-PEOPLE-2011-NCP 

Tato výzva k předkládání návrhů se vztahuje k pracovnímu programu na rok 2011 přijatému rozhodnutím 
Komise C(2010) 8947 ze dne 14. prosince 2010. 

Informace o prováděcích pravidlech k výzvě, o pracovním programu a pokyny pro žadatele týkající se 
způsobu předkládání návrhů jsou k dispozici na internetové stránce CORDIS http://cordis.europa.eu/ 
fp7/calls/

CS C 76/14 Úřední věstník Evropské unie 10.3.2011

http://cordis.europa.eu/fp7/calls/
http://cordis.europa.eu/fp7/calls/


VÝZVA K PŘEDKLÁDÁNÍ NÁVRHŮ 

(2011/C 76/08) 

Společný podnik SESAR (SJU) zveřejnil výzvu k podávání návrhů stát se „přidruženým partnerem společ
ného podniku“. 

Vytvoření této nové kategorie zainteresovaných subjektů v rámci programu SESAR je reakcí na potřeby 
doplnit odporné poznatky, které programu SESAR poskytnou členové společného podniku v konkrétních 
oblastech definovaných v 6 různých skupinách. 

Uzávěrka pro podávání návrhů je 31. března 2011. 

Pokyny pro uchazeče s uvedením všech dokumentů, které musejí být předloženy společně s návrhem, jsou 
k dispozici na internetových stránkách společného podniku: http://www.sesarju.eu/about/procurement

CS 10.3.2011 Úřední věstník Evropské unie C 76/15

http://www.sesarju.eu/about/procurement


ŘÍZENÍ TÝKAJÍCÍ SE PROVÁDĚNÍ POLITIKY HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE 

EVROPSKÁ KOMISE 

Zahájení řízení 

(Případ COMP/M.6101 – UPM/Myllykoski and Rhein Papier) 

(Text s významem pro EHP) 

(2011/C 76/09) 

Dne 4. března 2011 Komise rozhodla zahájit řízení ve výše uvedeném případě poté, co dospěla k závěru, že 
oznámené spojení vzbuzuje vážné obavy pokud jde o jeho soulad se společným trhem. Zahájením řízení je 
otevřena druhá fáze šetření oznámeného spojení, aniž by bylo jakkoli předjímáno konečné rozhodnutí 
v případu. Základem pro rozhodnutí je čl. 6 odst. 1 písm. c) Nařízení Rady (ES) č. 139/2004. 

Komise vyzývá dotčené třetí strany, aby Komisi předložily své případné připomínky k navrhovanému 
spojení. 

Připomínky musí být Komisi doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení, jinak 
nebudou plně vzaty v úvahu pro účely tohoto řízení. Připomínky lze Komisi zaslat faxem (+32 22964301 / 
2967244) či poštou s uvedením čísla jednacího COMP/M.6101 – UPM/Myllykoski and Rhein Papier, na 
následující adresu: 

European Commission 
Directorate-General for Competition 
Merger Registry 
J-70 
1049 Bruxelles/Brussel 
BELGIQUE/BELGIË

CS C 76/16 Úřední věstník Evropské unie 10.3.2011



OPRAVY 

Oprava svátků v roce 2011: Státy EHP ESVO a orgány EHP 

(Úřední věstník Evropské unie C 19 ze dne 20. ledna 2011) 

(2011/C 76/10) 

Tento seznam nahrazuje a ruší seznam publikovaný v Úř. věst. C 19, 20.1.2011, s. 5, a v Dodatku k EHP č. 3, 20.1.2011. 

Svátky v roce 2011: Státy EHP ESVO a orgány EHP 

2011 Island Lichtenštejnsko Norsko Kontrolní úřad ESVO Soud ESVO 

1. leden X X X 

2. leden X 

3. leden X X 

6. leden X 

2. únor X 

7. březen X 

19. březen X 

21. duben X X X 

22. duben X X X X X 

25. duben X X X X X 

1. květen X X X 

17. květen X 

2. červen X X X X X 

3. červen X X 

13. červen X X X X X 

17. červen X 

21. červen X 

23. červen X X 

1. srpen X 

15. srpen X X 

5. září X 

8. září X 

1. listopad X X X 

2. listopad X 

8. prosinec X 

25. prosinec X X X X X 

26. prosinec X X X X X 

31. prosinec X

CS 10.3.2011 Úřední věstník Evropské unie C 76/17











CENY PŘEDPLATNÉHO NA ROK 2011 (bez DPH, včetně poštovného za obvyklou zásilku) 

Úřední věstník EU, řady L + C, pouze tištěné vydání 22 úředních jazyků EU 1 100 EUR ročně 

Úřední věstník EU, řady L + C, tištěné vydání + roční DVD 22 úředních jazyků EU 1 200 EUR ročně 

Úřední věstník EU, řada L, pouze tištěné vydání 22 úředních jazyků EU 770 EUR ročně 

Úřední věstník EU, řady L + C, měsíční DVD (souhrnný) 22 úředních jazyků EU 400 EUR ročně 

Dodatek k Úřednímu věstníku (řada S), DVD, jedno vydání týdně mnohojazyčné: 
23 úředních jazyků EU 

300 EUR ročně 

Úřední věstník EU, řada C – Výběrová řízení jazyky, kterých se týká 
výběrové řízení 

50 EUR ročně 

Předplatné Úředního věstníku Evropské unie, který vychází v úředních jazycích Evropské unie, je k dispozici 
ve 22 jazykových verzích. Zahrnuje řady L (Právní předpisy) a C (Informace a oznámení). 
Každá jazyková verze má samostatné předplatné. 
V souladu s nařízením Rady (ES) č. 920/2005, zveřejněným v Úředním věstníku L 156 ze dne 18. června 2005, 
které stanoví, že orgány Evropské unie nejsou dočasně vázány povinností sepisovat všechny akty v irštině 
a zveřejňovat je v tomto jazyce, je Úřední věstník vydávaný v irském jazyce prodáván zvlášť. 
Předplatné dodatku k Úřednímu věstníku (řada S – Dodatek k Úřednímu věstníku Evropské unie) zahrnuje znění ve 
všech 23 úředních jazycích na jednom mnohojazyčném DVD. 
Předplatné Úředního věstníku Evropské unie opravňuje na požádání k obdržení různých příloh Úředního věstníku. 
Předplatitelé jsou na vydávání příloh upozorňováni prostřednictvím „oznámení čtenářům“ zveřejňovaného 
v Úředním věstníku Evropské unie. 

Prodej a předplatné 

Předplatné různých placených periodik, jako například předplatné Úředního věstníku Evropské unie, lze získat 
u našich distributorů. Seznam distributorů se nachází na této internetové adrese: 
http://publications.europa.eu/others/agents/index_cs.htm 

EUR-Lex (http://eur-lex.europa.eu) nabízí přímý a bezplatný přístup k právu Evropské unie. Tyto 
internetové stránky umožňují nahlížet do Úředního věstníku Evropské unie a obsahují rovněž 

smlouvy, právní předpisy, judikaturu a návrhy právních předpisů. 

Více informací o Evropské unii naleznete na adrese: http://europa.eu 
CS


